
 3,574,384.48ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :

 241,033.24ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ                 :

16ΠΛΗΘΟΣ ΕΡΓΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ  Α: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣ. ΠΡΟΓΡΑΜ. ΔΗΜ. ΕΠΕΝΔ.
ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ : Δ. ΓΡΟΥΖΗΣ ΤΗΛ. 210-3332990

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ ΤΗΛ.210-3332744

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2014      
ΦΟΡΕΑΣ :  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
ΤΟΜΕΑΣ :  ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΑ ΕΡΓΑ
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ- ΦΩΚΙΔΑΣ
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ :Μ009 ΤΡΟΠ.0          
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΕΩΣ  07/08/2014
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ : ΟΠΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ, ΑΘΗΝΑ

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ ΠΔΕ 2014      ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΕ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 
ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ.  

2. ΚΑΘΟΡΙΖΟΥΜΕ ΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΣΑ Μ009 ΤΡΟΠ. 0           ΟΠΩΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΠΑΡΑΚΑΤΩ: 

ΠΟΣΑ ΣΕ  ΕΥΡΩ    

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

€

€

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣΝΙΚΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ ΤΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: 791ΡΦ-ΙΙΧ



 .00ΕΤΗΣΙΟ ΟΡΙΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ

ΠΟΣΑ ΣΕ  ΕΥΡΩ    

€

 .00  .00  .00  .00

1o 2o 3o
ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΟΡΙΑ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ

4o

€ € € €

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
Μ009

* *  Δ Ε Σ Μ Ε Υ Σ Ε Ω Ν  * *
* *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ   * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 0 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΑ ΕΡΓΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ- ΦΩΚΙΔΑΣ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

07/08/2014
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 2

1ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ  Α: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣ. ΠΡΟΓΡΑΜ. ΔΗΜ. ΕΠΕΝΔ.

ΑΔΑ: 791ΡΦ-ΙΙΧ



16  3,574,384.48  2,084,195.98  1,490,188.50

ΟΛΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΛΗΘΟΣ
ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

31/12/2013
ΜETA THN
31/12/2013

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
Μ009

* *  Σ Υ Γ Κ Ε Ν Τ Ρ Ω Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Σ)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 0 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΑ ΕΡΓΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ- ΦΩΚΙΔΑΣ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

07/08/2014
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 3

1

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

1

2

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
ΑΙΓΕΙΑΛΕΙΑΣ Ν. 
ΑΧΑΙΑΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  
Ν. ΦΩΚΙΔΑΣ

4

12

 1,135,375.70

 2,439,008.78

 909,766.29

 1,174,429.69

 225,609.41

 1,264,579.09

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ  Α: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣ. ΠΡΟΓΡΑΜ. ΔΗΜ. ΕΠΕΝΔ.

1o 2o 3o
ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2014

4oΠΙΣΤΩΣΕΙΣ
2014

ΕΤΗΣΙΕΣ

Συνεισφ

Συνεισφ

 .00

 .00

 1,135,375.70

 2,439,008.78

 909,766.29

 1,174,429.69

 225,609.41

 1,264,579.09

Σύν. Α:

Σύν. Α:

 .00  .00  .00Άλ.Δαπ:

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Άλ.Δαπ:

Άλ.Δαπ:

 3,574,384.48  2,084,195.98  1,490,188.50Σύν. Α:

 .00Συνεισφ

 46,033.24

 195,000.00

 46,033.24

 195,000.00

 .00

 .00

 241,033.24

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 46,033.24

 195,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00  .00  241,033.24  .00
 241,033.24  .00  241,033.24  .00

 .00  .00  .00  .00

 46,033.24

 195,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 241,033.24  .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00
 .00

 .00
 .00

ΑΔΑ: 791ΡΦ-ΙΙΧ



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2014

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2013 31/12/2013

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
Μ009

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΑ ΕΡΓΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ- ΦΩΚΙΔΑΣ

07/08/2014

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

0 4

1

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΑΙΓΕΙΑΛΕΙΑΣ Ν. ΑΧΑΙΑΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  Ν. ΦΩΚΙΔΑΣ

1

2
 909,766.29  .00 .00 1,135,375.70  .00 225,609.41ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  Α: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣ. ΠΡΟΓΡΑΜ. ΔΗΜ. ΕΠΕΝΔ.

1998ΣΜ00900004

1999ΣΜ00900005

2001ΣΜ00900000

2001ΣΜ00900001

1998ΣΜ00900001

 .00

 108,112.95

 20,190.33

 97,306.13

 .01

 521,407.52

 337,501.07

 128,080.66

 148,386.45

 172,731.32

 521,407.52

 229,388.12

 107,890.33

 51,080.32

 172,731.31

ΜΕΛΕΤΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΗΣ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ( π.κ 9809204)

ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΚΤΩΝ ΑΙΛΙΑΛΕΙΑΣ ΑΠΟ 
ΔΙΑΒΡΩΣΗ ( π.κ 9909205)

ΜΕΛΕΤΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ ΚΟΥΝΙΝΑΣ-ΚΡΗΝΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΜΕΛΙΣΣΙΑ ( 
π.κ 2109200)

ΜΕΛΕΤΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ ΡΟΔΙΑΣ-ΕΛΑΙΩΝΑ-
ΝΙΚΟΛΑΙΙΚΩΝ-ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ-
ΕΛΙΚΗΣ -ΜΠΟΥΦΑΣΙΑ-
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑΣ ( π.κ 
2109201)

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ 
ΛΙΜΑΝΙΟΥ  ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ (
π.κ 9809201)

ΥΠΟ-ΥΠΟΤΟΜΕΑ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 10,842.91

 20,190.33

 15,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 521,407.52

 337,501.07

 128,080.66

 148,386.45

 172,731.32

 .00

 108,112.95

 20,190.33

 97,306.13

 .01

 521,407.52

 229,388.12

 107,890.33

 51,080.32

 172,731.31

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 10,842.91

 20,190.33

 15,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 46,033.24

07

07

07

07

08

06

06

06

06

47

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2014

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,842.91

 20,190.33

 15,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,842.91

 20,190.33

 15,000.00

 .00

 46,033.24

ΑΔΑ: 791ΡΦ-ΙΙΧ



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2014

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2013 31/12/2013

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
Μ009

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΑ ΕΡΓΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ- ΦΩΚΙΔΑΣ

07/08/2014

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

0 5

2

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  Α: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣ. ΠΡΟΓΡΑΜ. ΔΗΜ. ΕΠΕΝΔ.

1998ΣΜ00900002

2000ΣΜ00900000

2000ΣΜ00900001

2000ΣΜ00900003

2003ΣΜ00900000

2003ΣΜ00900001

2004ΣΜ00900000

 839.86

 74,219.09

 .00

 .00

 .00

 135,000.00

 90,763.00

 80,448.41

 88,041.09

 117,387.62

 11,600.00

 250,000.00

 135,000.00

 90,763.00

 79,608.55

 13,822.00

 117,387.62

 11,600.00

 250,000.00

 .00

 .00

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ 
ΣΤΟ ΜΩΛΟ  ΧΑΝΙΩΝ - 
ΤΡΙΖΟΝΙΩΝ & ΠΑΡΑΚΤΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ( 
π.κ 9809202)
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΛΙΜΕΝΟΛΕΚΑΝΗΣ 
ΧΗΡΟΛΑΚΑΣ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 
( π.κ 2009200)

ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΒΙΟΚΑ 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ,ΛΙΛΑΙΑΣ,Μ
ΑΡΙΟΛΑΤΑΣ,ΓΡΑΒΙΑΣ,ΚΑΣ
ΤΕΛΛΙΩΝ ( π.κ 2009201)
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ 
ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ ( π.κ 
2009203)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΡΟΜΟΣ 
ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ

ΑΛΙΕΥΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ 
ΑΓ. ΠΑΝΤΩΝ

ΜΕΛΕΤΗ ΑΚΤΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
-ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΚΤΩΝ 
ΔΩΡΙΔΟΣ Ν. ΦΩΚΙΔΑΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 33,845.85

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 80,448.41

 88,041.09

 117,387.62

 11,600.00

 250,000.00

 135,000.00

 90,763.00

 839.86

 74,219.09

 .00

 .00

 .00

 135,000.00

 90,763.00

 79,608.55

 13,822.00

 117,387.62

 11,600.00

 250,000.00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 33,845.85

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

08

08

08

08

08

08

08

47

47

47

47

47

47

47

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2014

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 33,845.85

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 33,845.85

 .00

ΑΔΑ: 791ΡΦ-ΙΙΧ



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2014

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2013 31/12/2013

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
Μ009

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΑ ΕΡΓΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ- ΦΩΚΙΔΑΣ

07/08/2014

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

0 6

3

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

 1,174,429.69  .00 .00 2,439,008.78  .00 1,264,579.09ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  Α: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣ. ΠΡΟΓΡΑΜ. ΔΗΜ. ΕΠΕΝΔ.

2004ΣΜ00900001

2004ΣΜ00900002

2004ΣΜ00900003

2005ΣΜ00900000

 50,875.49

 110,278.66

 2,602.98

 800,000.00

 141,808.53

 405,000.00

 146,228.81

 800,000.00

 90,933.04

 294,721.34

 143,625.83

 .00

ΜΕΛΕΤΗ ΑΚΤΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
-ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΚΤΩΝ 
ΠΑΡΝΑΣΣΙΔΟΣ Ν. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΙ  ΜΠΕ
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΟΔΟΥ 
ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ -Ε.Ο ΑΜΦΙΣΣΑΣ
ΛΙΔΟΡΙΚΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΡΟΜΟΣ 
ΣΥΚΙΑΣ

ΜΕΛΕΤΗ ΔΡΟΜΟΥ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ - ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ - 
Χ.Κ ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ  3,574,384.48  2,084,195.98  1,490,188.50  .00  .00  .00
ΥΠΟ-ΥΠΟΤΟΜΕΑ

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 50,875.49

 110,278.66

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 141,808.53

 405,000.00

 146,228.81

 800,000.00

 50,875.49

 110,278.66

 2,602.98

 800,000.00

 90,933.04

 294,721.34

 143,625.83

 .00

Α

Α

Α

Α

 50,875.49

 110,278.66

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 195,000.00
 241,033.24

08

08

08

08

47

47

47

47

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2014

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 50,875.49

 110,278.66

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 50,875.49

 110,278.66

 .00

 .00

 195,000.00
 241,033.24

ΑΔΑ: 791ΡΦ-ΙΙΧ



1.- Η ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ, ΚΑΙ Η ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΑ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ.

 2.- Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΠΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ (Σ.Α.Ε. ΚΑΙ  Σ.Α.Μ.), ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΑΙ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 4, 5 ΚΑΙ 18 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ Χ.Δ.9035/30.7.73.

3.- ΤΟ ΥΨΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ, ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΦΘΑΣΕΙ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΟΙΚΕΙΑ ΣΤΗΛΗ ΤΩΝ ΣΥΝΗΜΜΕΝΩΝ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ, ΚΑΙ ΜΕ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ, ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ Η ΜΕΡΙΚΟ, ΚΑΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ, ΟΡΙΟ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΠΟΥ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ ΓΙ' ΑΥΤΗ. 
ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ, ΜΕΣΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ Η ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, Η ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ  ΑΠΟ ΤΟ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΟ ΟΡΙΟ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΥΤΗΣ 
ΚΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ. 

4.- ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΣΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΟΝΟ ΜΕ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ, ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΜΕΝΗ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ  ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΠΡΟΣ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ.

5.- ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ,  ΕΧΟΥΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 31,32,33 
ΚΑΙ 34 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ Χ.Δ.9035/30.7.73, ΜΕ ΤΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΗ, ΟΤΙ ΔΕΝ ΑΠΑΛΛΑΣΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΔΑΣΜΟΥΣ ΤΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΤΑ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ, ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΙΔΙΩΤΕΣ
ΕΡΓΟΛΑΒΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 14 ΤΟΥ Ν.2366/53 ΣΕ ΣΥΝΔΙΑΣΜΟ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 1 ΤΟΥ Ν.893/79.

6.- ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΜΕΣΩ  ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ Η ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ, ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ,ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΟΥ ΔΙΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΜΕΝΗ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ. ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΤΙΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΕΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ, ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΕΚΤΕΛΕΣΘΟΥΝ ΑΠ' ΑΥΤΑ. Η ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΑΠΟ ΤΑ 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΕΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ Η ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ 
ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ, ΑΦΟΥ ΤΗΡΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΟΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΙΣΧΥΟΥΝ Η ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΙΣΧΥΣΟΥΝ. ΟΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ 
ΦΟΡΕΑ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΟΔΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.

7.- ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΕ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑ ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ. ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΝΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ,ΥΠΟΔΟΜΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ.

8.- ΔΕΝ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ Η ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΟΠΟΙΟΥΔΗΠΟΤΕ ΠΟΣΟΥ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΡΓΩΝ. 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΕΙΔΟΥΣ ΘΑ ΚΑΤΑΒΑΛΛΟΝΤΑΙ ΜΟΝΟ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΕΝΤΑΧΘΕΙ Η ΜΕΛΕΤΗ.

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

Μ009 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΕΛΙΣ07/08/20140 ΤΗΣ

Μ009

7
ΣΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣ. ΠΡΟΓΡΑΜ. ΔΗΜ. ΕΠΕΝΔ.

ΑΔΑ: 791ΡΦ-ΙΙΧ



9.- ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΕΓΚΕΡΙΜΕΝΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΦΑΡΜΟΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 3316/2005 "ΑΝΑΘΕΣΗ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ'ΠΕΡΙ ΜΗΤΡΩΟΥ ΜΕΛΕΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΘΕΣΕΩΣ ΚΑΙ ΕΚΠΟΝΗΣΕΩΣ ΜΕΛΕΤΩΝ'. 

10.- ΚΑΤΑ ΤΑ ΛΟΙΠΑ ΙΣΧΥΟΥΝ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ Χ.Δ. 9035/30.7.73.

11.- Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 1Η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2014 ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31Η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2014.

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

Μ009 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΕΛΙΣ07/08/20140 ΤΗΣ

Μ009

8
ΣΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣ. ΠΡΟΓΡΑΜ. ΔΗΜ. ΕΠΕΝΔ.

ΑΔΑ: 791ΡΦ-ΙΙΧ



1.- ΟΙ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΟΥ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ,  ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΚΑ 35-980-8200.

2.- ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ ΟΠΩΣ ΟΙ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΕΝΤΑΧΘΕΙ ΣΤΟ ΠΔΕ 2002 ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ, ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΟΥΝ ΣΤΙΣ ΝΟΜ.ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ ΦΩΚΙΔΑΣ, ΑΧΑΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΡΓΩΝ.

3.- ΟΙ ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ. ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΚΑΘΕ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΘΡΟΙΣΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΤΡΙΜΗΝΑ. Η 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΚΤΕΛΕΙ ΚΑΤΑΝΟΜΕΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ ΥΨΟΥΣ ΤΩΝ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ.

ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

Μ009 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΕΛΙΣ

07/08/20140 ΤΗΣ

Μ009

9
ΣΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  Α: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣ. ΠΡΟΓΡΑΜ. ΔΗΜ. ΕΠΕΝΔ.

2.- OI ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ.ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΚΑΘΕ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΘΡΟΙΣΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΤΡΙΜΗΝΑ. Η 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΚΤΕΛΕΙ ΚΑΤΑΝΟΜΕΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ ΥΨΟΥΣ ΤΩΝ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ.

ΑΔΑ: 791ΡΦ-ΙΙΧ



A.- ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2212/52 (A266) , ΤΩΝ ΝΔ. 2957/54, &  4355/64 ΚΑΙ ΤΩΝ Β.Δ. 120/60 (A30) ΚΑΙ 498/60 (A109).

B.- ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2362/95 "ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ".

Γ.- ΤΟ ΑΡΘΡΟ 90 ΤΟΥ "ΚΩΔΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΚΑΙ ΤΑ ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ" ΠΟΥ ΚΥΡΩΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ ΠΡΩΤΟ ΤΟΥ Π.Δ 63/ 2005 (ΦΕΚ Α' 98).

Δ.- ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ. ΧΔ.9035/30.7.73 ΠΕΡΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΚΛΠ. ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ.

Ε.- ΤΟ Π.Δ. 178/2000 (ΦΕΚ Α 165/14.07.2000) ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ.

ΣΤ. ΤΟ Π.Δ 118/2013 (ΦΕΚ Α΄ 152/25.06.2013) "ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ Π.Δ. 85/2012 (Α΄141) ΚΑΙ ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΣΕ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ".  

Ζ.- ΤΟ Π.Δ. 89/2014 (ΦΕΚ Α΄ 134/10.06.2014) "ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΩΝ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΩΝ  ΚΑΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΩΝ".

Η. ΤΗΝ ΚΟΙΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΡ. 34658/4.7.2014 (ΦΕΚ 1825/Β΄/4-7-2014) "ΑΝΑΘΕΣΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ 
ΣΤΟΝ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟ κ. ΟΔΥΣΣΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟ".
 
Θ.- ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (Π.Δ.Ε.) 2014.
 Ι.-  ΤΙΣ ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕ ΑΡ.ΠΡ.59235/1775/21-5-2014 ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΜΕ ΑΡ.ΠΡ.177443/2042/27-6-2014.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

Μ009 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΕΛΙΣ

07/08/20140 ΤΗΣ

Μ009

10
ΣΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣ. ΠΡΟΓΡΑΜ. ΔΗΜ. ΕΠΕΝΔ.

ΑΔΑ: 791ΡΦ-ΙΙΧ



       ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
1-ΓΕΝΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ- Δ/ΝΣΗ 20 -ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
  ΤΜ.Δ' ΔΗΜ.ΕΠΕΝΔ.
  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 37, 10165 ΑΘΗΝΑ                                                                 1
2-ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ                                                       1

3-ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
  - Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                                                                   1
 - Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ -ΤΜΗΜΑ Α΄
                                                                                                                         1
4.-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
  -  ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ                                       1
  -Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓ/ΣΜΟΥ                                                               1
    ΥΨΗΛΑΝΤΗ 1,35100
5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
    -  ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ                                       1
     -Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓ/ΣΜΟΥ                                                              1                                                 
     Ν.Ε.Ο ΠΑΤΡΩΝ - ΑΘΗΝΩΝ 32, 26441

ΠIΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Μ009 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΕΛΙΣ

07/08/20140 ΤΗΣ

Μ009

11
ΣΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ  Α: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣ. ΠΡΟΓΡΑΜ. ΔΗΜ. ΕΠΕΝΔ.

ΑΔΑ: 791ΡΦ-ΙΙΧ


		2014-08-08T10:07:39+0300
	Athens




